



試験証明書



(株)益久染織研究所 殿

205
2005年 4月22日
試験番号 602598-1
(完)

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

No. 品番・品名及び色柄番
1 ストール

財団法人 日本紡績試験研究所
大阪市中央区上町1丁目3番6号
TEL 大阪(06) 6762-5887 (代表)
FAX 大阪(06) 6762-8588

試験項目 試験方法及び条件
1. UV遮蔽率測定

試験結果

項目	区分	1.	2.	3.	4.	注
1. UV遮蔽率	(%)	99.4				1

注釈

1. 測定条件
測定機：本体 島津 UV-3100PC
付属装置 積分球付属装置 ISR-3100
積分球 内径 60mmΦ

標準白板：硫酸バリウム

備考

UV遮蔽率：測定波長 280nm~400nm

4枚重ねで測定。

1	2	3	4
	JSI		

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。



試験証明書



204

2005年 1月14日

試験番号 640347-1

(完)

(株)益久染織研究所 殿

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

No. 品番・品名及び色柄番

1 布 9801-4

2 布 9807-7

3 布 9810-1

財団法人 日本紡績試験所
 大阪市中央区上町1丁目5番5号
 TEL 大阪(06) 6762-8587 (代表)
 FAX 大阪(06) 6762-8588

試験項目 試験方法及び条件

1. UV遮蔽率測定

試験結果

項目	区分	1.	2.	3.	4.	注
UV遮蔽率	(%)	62.7	99.0	97.7		1

注釈

1. 測定条件

測定機: 本体 島津 UV-3100PC
 付属装置 積分球付属装置 ISR-3100
 積分球 内径 60mmφ

標準白板: 硫酸^ナリウ^ム

備考

UV遮蔽率: 測定波長 280nm~400nm

1	2	3	4
ISIF		SIF	JSIF

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。